关于重庆大学-辛辛那提大学联合学院

团委学生会主席团成员选聘结果的公示

为进一步完善学院团学干部选拔任用制度，加强团学干

部队伍建设，根据《重庆大学-辛辛那提大学联合学院团委学

生会干部选拔方案》， 经学生自荐、初审、面试等环节筛选，

学院公开选聘了团委学生会主席团成员， 现将选聘拟定人

员名单公示如下：

团委学生会主席团：

姓名 任命职位

房顺熙 团委常务副书记

陈建霖 团委副书记

王丹奕 团委副书记

赵芮菡 学生会轮值主席

刘嘉玥 学生会轮值主席

马启翔 学生会轮值主席

公示期为9月4日-9月6日，如有异议，请反映至团委组织部

工作邮箱（jci_twzzb@163.com）。

共青团重庆大学-辛辛那提大学联合学院委员会

二○二三年九月四日

mailto:公示期为9月4日-9月6日，如有异议，请反映至团委组织部工作邮箱（jci_twzzb@163.com）。
mailto:公示期为9月4日-9月6日，如有异议，请反映至团委组织部工作邮箱（jci_twzzb@163.com）。